48 186 449-3/2019 zo dňa 3.6.2019, ktorý vyhotovil: ObsoGeo,s.r.o., 

Borová 3203/29, 010 07 Žilina,. GP bol overený dňa 20.06.2019,  pod č. G1-1168/2019. 

Čl. III. Kúpna  cena, spôsob jej určenia 

1/Kúpna cena je stanovená vo výške   7 458,74 € (slovom:  sedemtisícštyristopäťdesiatosem EUR 

sedemdesiatštyri centov).  

2/Výška kúpnej ceny pozemku bola určená  znaleckým posudkom č. 35/2023 zo dňa 22.6.2023, ktorý vypracoval: 

Ing. Mrázik Marián, znalec v odbore stavebníctvo, Do Stošky 14, PSČ 010 14 Žilina, e.č. znalca: 912 440.